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OÜ  IS Music  Trading tegevusaruanne  2017 
 
Kõigepealt selles, mis on kaubavalikus uut kõnesolevl aastal. 
Uute kaubamärkidena laiendasime veelgi oma kitarrimaailma ja hakkasime importima USA 
elektri-akustili si instrumente Ovation ja Prantsusmaa instrumente LAG. Samuti saime maailma 
ühe eesrindlikuma tehnikaga toodetud kitarrikeelte firma “Clearton”  eksklusiivesindajateks 
Eestis. On heameel nentida, et jätkame edukat koostööd maailmakuulsa korporatsiooniga 
“Fender”, mille tootevalikust müüme elektri-, klassikalis- ja western-kitarre ning nende 
võimendeid ja aksessuaare. 
Samuti müüme edukalt väga kõrgelt hinnatud Austraalia kitarritootja “Maton”  instrumentide, 
olles ainumüüjad Eestis. Samuti oleme jätkuvalt firma EVH kitarride ja võimendite 
eksklussiivesindajad meie vabariigis. 
Jätkub T ehhi firma Petrof kabinet- ja kontsertklaverite ning pianiinode edukäik. Saue 
Muusikakool ostis firma kontsertklaveri “Passat”  (210 cm), ja Tartu Valla Muusikakool  ja 
Vilj andi Muusikakool kontsetklaveri Storm (194 cm) .Kampaania ILOP raames ja muidu 
müüsime veel 6 kõnesoleva firma pianiinot. Viimase 5 aasta jooksul oleme viinud 15 Eesti 
juhtivat pianisti firma Petrof klaveritehasesse instrumente valima ja kõik nad on leidnud, et 
hinna- ja kvaliteedisuhe on t ehhi instrumentidel suurepärane. 
Endiselt on väga nõutud Kanada firma Godin kitarrid. Oma stabiil suse poolest on hinnatud 
Yamaha instrumendid ja Jaapani suurtootja Ibanez pilli d. 
Jätkuvalt müüme maailma parimaid kitarrihelipäid firmadelt Seymor Dunckan, EMG ja 
DiMarzio. 
Endiselt on ostjate hulgas nõutud T ehhi firma Strunal kitarrid. Alates aastast 2012, mil 
alustasime kõrge tasemega Hispaania tootja Ramires klassikaliste  instrumentide müügiga, on 
nõudlus nende järele kasvanud kii resti. Kõnesolev firma alustas ka omanimeliste kitarrikeelte 
tootmist, mis on oma kvaliteed- ja hinnasuhte poolest absoluutsed turulii drid. 
Aastal 2017 jätkasime 2012 aastal alustatud kitarrieffektide müügi turuosa tunduvat laiendamist 
(seni müüdavad firmade Boss ja Electro Harmonix, ja Xotic) ja li sasime oma tootevalikusse veel 
firmade Providence, Mad Professor, Dr Green, Seymour Duncan ja Black Star kõrgekvaliteetse 
tooangu. Tänaseks oleme kitarripeotsessorite osas vaieldamatud turulii drid. 
Väga õnnestunud valikuks ja seda just jälle tänu ome heale hinna- ja kvaliteedisuhtele on jäänud 
tuntud Inglise firma “Laney”  toodang. 2017 aastal jätkus edukas kvaliteetse kitarrivõimendite 
tootja Vox toodangu esindamist Eestis. Samuti on olnud edukad firma Line 6 tulevikku vaatavad 
kitarrivõimendid ja protsessorid. 
Jätkame menukalt firma Curt Managan kitarrikeelte ainuesindajana meie vabariigis ning 
jätkuvalt oleme  USA trummipulke tootva firma Vater ainuesindaja meie vabariigis. 
Edukalt jätkub-koostööd firmaga Yamaha. Kaup on kvaliteetne ja teda on kerge müüa. Yamaha 
müüginumbrid kasvasid veel pea 5%.võrreldes aastaga 2016. 
Kaupa impordime põhili selt Taanist, Saksamaalt, Inglismaalt, Prantsusmaalt, USA`st, Itaaliast, 
Jaapanist ja Uus-Meremaalt. 
Löökpilli dest ja trummidest jätkame edukalt Sonori, Premieri,Adamsi, Yamaha,  Rolandi ja 
Tama toodangu müügiga.  
Puhkpilli dest müüme enim firmade Buffet, Yamaha, Besson ja B&S toodangut. 
Selleks, et olla pidevalt kursis muudatustega ja oma silmaga näinud kõike uut toodetavat meie 
sfääris, külastasid meie firma töötajad ka sel aastal maailma suurimat muusikariistu ning heli - ja 
valgustehnikat tootvate firmade messi: - MusicFair -Frankfurdis.  
Turunduse aspektist jätkus koostöö Eesti Puhkpilli ühingu, H.Elleri nim Tartu Muusikakooliga, 
rahvusvahelise konkursiga Noor Muusik, Tabasalu Jazz, ja paljude teistega. 
Tänu muudatustele ja konkurentsile meie bisnessharus maailma, on suurtootjate Yamaha ja 
Roland hinnad langenud keskeltläbi 15%. Kuna nimetatud firmade osa meie käibes on suhteliselt 
suur, siis kasumlikkus samade käivete puhul on loogili selt langenud ja siin juures annab Eesti 
väiksus end tunda. Samas oleme alati püüdnud end eristada konkurentidest  - müües, kui see 



vähegi võimalik -  kvaliteetseid kaubamärke eksklusiivselt ja see lubab teatavas mõttes ära hoida 
“haiget konkurentsi” . Tänu firma Yamaha oluliselt rohkem edasimüüjat toetavale 
müügipoliiti kale kui seda on firma Roland oma, müüme ka proportsionaalselt igal aastal enam 
Yamaha võrreldavaid tooteid kui firma Roland instrumente. 
Olime taas edukad oma kauba pakkumisel läbi projekti “ Igale lapsele oma pill ”  viimases voorus, 
mis teatavasti on ürituste “Eesti Vabariik 100”  raames suunatud muusikainstrumentide ostuks 
õppeasutustele, koolidele ja lasteaedadele. 
Oleme veendunud, et meie  suhtelise stabiil suse aluseks on olnud endiselts uute kvaliteetsete 
kaubamärkide sisseostmine ning kõrgetasemeline klienditeenindus, mille eest oleme korduvalt 
saanud kiita klientide käest. 
Võitluses suureneva e-kaubanduse pealetungiga maailmas, õnnestus meil  2017 aastal suurendada 
käivet võrreldes eelmise aastaga pea 10%. Püüame aastal 2018 mitte langeda alla eelmise aasta 
käivet. 
 
Raivo Sersant / tegevdirektor 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 57 417 59 958 2

Nõuded ja ettemaksed 63 675 99 399 3,4,6

Varud 407 460 417 094 5

Kokku käibevarad 528 552 576 451  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 711 7 685 7

Kokku põhivarad 3 711 7 685  

Kokku varad 532 263 584 136  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 123 035 31 229 8

Võlad ja ettemaksed 204 953 286 313 6,9,10,11

Kokku lühiajalised kohustised 327 988 317 542  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 42 500 8

Kokku pikaajalised kohustised 0 42 500  

Kokku kohustised 327 988 360 042  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 74 138 74 138 12

Kohustuslik reservkapital 7 414 7 414  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 542 106 151  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 181 36 391  

Kokku omakapital 204 275 224 094  

Kokku kohustised ja omakapital 532 263 584 136  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 1 432 233 1 363 165 13

Muud äritulud 6 005 19 290 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 029 062 -979 963 15

Mitmesugused tegevuskulud -143 543 -144 170 16

Tööjõukulud -196 231 -189 760 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 974 -4 159 7

Muud ärikulud -4 123 -9 497 18

Ärikasum (kahjum) 61 305 54 906  

Intressitulud 1 1 20

Intressikulud -6 125 -3 516 19

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 55 181 51 391  

Tulumaks -15 000 -15 000 21

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 181 36 391  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ IS MUSIC TRADING 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel,mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediit kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. 

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodil tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langus (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisvaartusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenaoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tooeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud vähevääirtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväiliselt.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad
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maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajälikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta.  

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Kapditalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.  

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  

Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:  

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiiootel

põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav vaartus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Inventaar 5

Arvutid 5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi esmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajästatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuse rikkumise tõttu.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital.

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenaoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. 

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumaaraga 20/80, netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas ja arvelduskontod 57 417 59 958

Kokku raha 57 417 59 958
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 59 059 59 059

Ostjatelt laekumata

arved
59 059 59 059

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
150 150

Ettemaksed 4 466 4 466

Tulevaste perioodide

kulud
1 417 1 417

Muud makstud

ettemaksed
3 049 3 049

Kokku nõuded ja

ettemaksed
63 675 63 675

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 97 129 97 129

Ostjatelt laekumata

arved
97 129 97 129

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
260 260

Ettemaksed 2 010 2 010

Tulevaste perioodide

kulud
1 513 1 513

Muud makstud

ettemaksed
497 497

Kokku nõuded ja

ettemaksed
99 399 99 399

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ostjatelt laekumata arved 59 059 97 129

ostjatelt laekumata arved Eestist 52 613 89 538

ostjatelt laekuvad kaardimaksed 6 446 5 786

laekumata INBANK osa 0 1 805

Kokku nõuded ostjate vastu 59 059 97 129
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 401 119 408 811

Kaup 391 724 399 482

Transpordi ja muud kulud 9 395 9 329

Ettemaksed varude eest 6 341 8 283

Tarnijad välismaalt 6 341 8 283

Kokku varud 407 460 417 094

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 15 017 15 000

Käibemaks 35 991 40 596

Üksikisiku tulumaks 1 850 1 852

Erisoodustuse tulumaks 192 192

Sotsiaalmaks 8 325 8 004

Kohustuslik kogumispension 182 177

Töötuskindlustusmaksed 297 288

Ettemaksukonto jääk 150  260  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 150 61 854 260 66 109
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 13 400 11 054 1 208 25 662 19 558 45 220

Akumuleeritud kulum -6 013 -7 334 -762 -14 109 -19 267 -33 376

Jääkmaksumus 7 387 3 720 446 11 553 291 11 844

  

Amortisatsioonikulu -2 679 -1 020 -241 -3 940 -219 -4 159

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 13 400 11 054 1 208 25 662 19 558 45 220

Akumuleeritud kulum -8 692 -8 354 -1 003 -18 049 -19 486 -37 535

Jääkmaksumus 4 708 2 700 205 7 613 72 7 685

  

Amortisatsioonikulu -2 680 -1 019 -205 -3 904 -70 -3 974

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 13 400 11 054 1 208 25 662 19 558 45 220

Akumuleeritud kulum -11 372 -9 373 -1 208 -21 953 -19 556 -41 509

Jääkmaksumus 2 028 1 681 0 3 709 2 3 711
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 0 0   

VISA Business 535 535   

Pangalaen 122 500 122 500   4,3% EUR 28.03.2018

Lühiajalised laenud

kokku
123 035 123 035      

Pikaajalised võlakirjad  

Pangalaen 0 0 0    

Laenukohustised kokku 123 035 123 035    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 1 078 1 078   

VISA Business 151 151   

Lühiajalised laenud

kokku
1 229 1 229      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 72 500 30 000 42 500 2,7% EUR 26.05.2019

Pikaajalised laenud

kokku
72 500 30 000 42 500    

Laenukohustised kokku 73 729 31 229 42 500    

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 130 759 130 759

Võlad töövõtjatele 12 266 12 266

Maksuvõlad 61 854 61 854

Saadud ettemaksed 74 74

Muud saadud ettemaksed 74 74

Kokku võlad ja ettemaksed 204 953 204 953

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 208 643 208 643

Võlad töövõtjatele 11 561 11 561

Maksuvõlad 66 109 66 109

Kokku võlad ja ettemaksed 286 313 286 313
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Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Eesti tarnijad 10 755 11 110

Välismaalt tarnijad 120 004 197 533

Kokku võlad tarnijatele 130 759 208 643

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasu 12 266 11 561

Puhkusereserv 0 0

Kokku võlad töövõtjatele 12 266 11 561

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 74 138 74 138

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 410 139 1 352 133

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 188 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 410 327 1 352 133

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 21 906 11 032

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 21 906 11 032

Kokku müügitulu 1 432 233 1 363 165

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muusikaristade jäemüük 1 406 237 1 340 005

Elektroonika ja muusikaseadmete remont,paigaldus 25 996 23 160

Kokku müügitulu 1 432 233 1 363 165
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Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum valuutakursi muutustest 684 994

Saadud hankijatelt boonused 3 391 9 464

Ebatöenäolised summad 1 930 0

Muud 0 8 832

Kokku muud äritulud 6 005 19 290

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal -526 -466

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -1 004 455 -957 146

Transpordikulud -24 081 -22 351

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 029 062 -979 963

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -49 940 -52 771

Energia -22 189 -4 633

Elektrienergia -17 414 0

Kütus -4 775 -4 633

Veevarustusteenused -183 0

Mitmesugused bürookulud -44 454 -60 403

Lähetuskulud -5 848 -2 485

Koolituskulud -915 -229

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 025 -1 714

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -1 400 0

valvekulud -4 820 -5 085

reklaamikulud -2 783 -3 680

kindlustuskulud -2 684 -2 528

panga teenustasud -7 252 -10 557

Muud -50 -85

Kokku mitmesugused tegevuskulud -143 543 -144 170
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Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -141 947 -137 398

Sotsiaalmaksud -54 284 -52 362

Kokku tööjõukulud -196 231 -189 760

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Kahjum valuutakursi muutustest -1 442 -2 422

Trahvid, viivised ja hüvitised -2 066 -957

Kahjum ebatõenäoliste summade mahakandmine 0 -5 624

Muud -615 -494

Kokku muud ärikulud -4 123 -9 497

Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt -6 125 -3 481

Intressikulu kapitalirendilt 0 -35

Kokku intressikulud -6 125 -3 516

Lisa 20 Intressitulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressitulu hoiustelt 1 1

Kokku intressitulud 1 1

Lisa 21 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2017 2016

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 60 000 15 000 60 000 15 000

Eesti 60 000 15 000 60 000 15 000

Kokku 60 000 15 000 60 000 15 000
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Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 31 080 31 080

Lisa 23 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2017 aastaruande koostamisel bilansipäevajärgseid olulisi sündmusi polnud.





SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing IS Music Trading osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing IS Music Trading raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 18.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing IS Music Trading finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Irina Somova

Vandeaudiitori number 263

I.S. AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 104

Väike-Ameerika 8-216, Tallinn, Harju maakond

31.05.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing IS Music Trading (registrikood: 10285771) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IRINA SOMOVA Vandeaudiitor 31.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 542

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 181

Kokku 122 723

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
122 723

Kokku 122 723

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 542

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 181

Kokku 122 723

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
122 723

Kokku 122 723



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemüük 47599 1406237 98.18% Jah

Muude tarbeesemete ja kodutarvete parandus 95291 25996 1.82% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raivo Sersant 35212160211
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

37069 EUR

(Lihtomand)

Stanislav

Rubintšik
35506170406

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

37069 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6612290

Telefon +372 6612440

Telefon +372 6612288

Faks +372 6612444

E-posti aadress info@ismusic.ee

Veebilehe aadress www.ismusic.ee


